令和５年４月１２日
会員 各位

鹿屋市薬剤師会
                             会長 三浦 達朗

      令和４年度鹿屋市薬剤師会総会のご案内

謹啓 会員の先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、標記の件につきまして下記のとおり開催することとなりました。
ご多忙のところとは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数の先生方にご出席戴き

ますようご案内申し上げます。
総会資料、出欠のハガキについては近日中に郵送にてお届け予定です。

謹白

              記

【日 時】  令和５年５月２４日（水）１９時より

【場 所】  ホテルさつき苑 さつきの間
        鹿屋市西原１丁目９－１０ ＴＥＬ：0120-32-9803

【議 題】  別途お届けします総会資料のとおり

【その他】  「出欠のハガキ」は準備の都合上

        ５月１７日(水)必着でご返信下さいますようお願いいたします。

        また、欠席される先生方におかれましても、
委任状にご記入の上

        ５月１７日(水)必着でのご返信をお願いいたします。

なお、総会終了後に４年ぶりの懇親会を予定しておりますので、多数の
先生方にご参加いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

 【問い合わせ先】 鹿屋市薬剤師会
           副会長 田中 宏之
            ＴＥＬ ４４－６２１１（検見崎薬局）